ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИРОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
П Р И К А З

____________ 2011 г

N ____
г. Киров

О зачислении на первый курс
заочную форму обучения в

Кировскую ГМА на 2011/2012

учебный год

На основании Закона РФ от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании», Федерального закона от 22.08.1996 № 125-ФЗ «О высшем и послевузовском профессиональном образовании», Порядка приема граждан в имеющие государственную аккредитацию образовательные и учреждения высшего профессионального образования (утвержден приказом Минобрнауки России от 21.10.2009 № 442, в редакции приказов Минобрнауки России от 18.01.2010 № 58, от 11.05.2010 № 481); устава ГБОУ ВПО Кировская ГМА Минздравсоцразвития России; правил приема в Кировскую ГМА в 2011 году; порядка приема на места с оплатой стоимости обучения в Кировской ГМА; порядка зачисления в Кировскую ГМА; протокола заседания приемной комиссии от 02.09.2011 № 20
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в качестве студентов в Кировскую государственную медицинскую академию на первый курс заочную форму обучения по направлению подготовки 040400 Социальная работа на места по договорам с оплатой стоимости обучения лиц, успешно прошедших вступительные испытания, предоставивших оригинал документа государственного образца об образовании и заключивших договор об оказании платных образовательных услуг, в соответствии с прилагаемым пофамильным перечнем (приложение № 1).
И. о. ректора

А.Л. Бондаренко

Приложение № 1

к приказу ГБОУ ВПО

Кировская ГМА

Минздравсоцразвития России

от ________________ 2011 г.

№_____________

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на первый курс Кировской ГМА заочную форму обучения по направлению подготовки 040400.62 «Социальная работа» на
места с оплатой стоимости обучения на 2011-2012 уч. год

	№ п.п.
	Фамилия, имя, отчество абитуриента
	Сумма баллов

	1
	2
	3

	Лица, успешно прошедшие вступительные испытания:

	1
	Зыкина Елена Константиновна
	243

	2
	Клестова Маргарита Игоревна
	212

	3
	Кошева Вероника Игоревна
	200

	4
	Рогожникова Татьяна Юрьевна
	199

	5
	Демина Дарья Андреевна
	192

	6
	Бондарева Светлана Анатольевна
	188

	7
	Кетова Ольга Семеновна
	185

	8
	Канев Андрей Федорович
	183

	9
	Шмакова Наталья Аркадьевна
	180

	10
	Житнякова Лияна Анатольевна
	176

	11
	Кокоулина Ирина Викторовна
	172

	12
	Салова Марина Сергеевна
	156

	13
	Жамойда Евгения Александровна
	131

	14
	Шишкина Ольга Альбертовна
	129

	15
	Бурак Валерия Александровна
	122

ПОДГОТОВЛЕНО:

И.о. ответственного секретаря

приемной комиссии

Г.В. Юферева

РАЗОСЛАТЬ: ректор, проректор по УВР, ответственный секретарь приемной комиссии, деканат ФСР, бухгалтерия, библиотека, учебно-методический отдел.